Menu Fourghetti

https://piatti.menu
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I menu di Fourghetti di Bologna include 16 menu. In media un menu o una bevanda sul menu costano circa
27 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Fourghetti € un locale situato a Bologna, in
Via Augusto Murri 71. Il ristorante ha ottenuto un punteggio di 78 sul nostro aggregatore di recensioni online, lo
Sluurpometro. E famoso per i suoi deliziosi cocktail e I'ambiente accogliente. Le specialita del locale sono piatti
tipici italiani.
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Menu Fourghetti

Bevande Alcoliche

LAMBRUSCO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Ingredienti Utilizzati

TORTELLINI

Categoria Di Ristorante

MEDITERRANEO
DESSERT

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

CARNE
PASTA

Pasta

ORZOTTO MANTECATO Al FIORI DI
ZUCCA CON SOFFRITTO DI
CALAMARI RIPASSATI, POLVERE DI
PECORINO E PANCOTTO

PADELLA DI TAGLIATELLE AL PEPE
NERO CON BURRO DI MALGA,
SOFFRITTO DI PORCHETTA,
ROSMARINO E PECORINO

SPAGHETTO ALLA CHITARRA CON
GAMBERI E MAZZANCOLLE,
VERDURE CROCCANTI E OLIO
ALLO SCALOGNO

PER INIZIARE

TAZZA DI SALUMI, CRESCENTINE
FRITTE E SQUACQUERONE

FRITTELLE DI POLPO, PATATE E
MOZZARELLA CON SCAPECE DI
ZUCCHINE ALLA MENTA E ACETO
DI LAMPONI

TAGLIO DI TONNO SASHIMI CON
ACQUA DI POMODORO, TARTARE
DI GIARDINIERA D'ESTATE E
POLVERE DI TARALLI

Un'idea Dello Chef

TRE PORTATE E UN PETIT
DESSERT A SCELTA DELLO CHEF

ABBINAMENTO VINI CLASSICI
ABBINAMENTO VINI PREGIATI

16 €

18 €

12 €

14 €

16 €

65 €

35€
50 €

Fourghetti

Via Augusto Murri, 71, Bologna I-
40137, Italia, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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